АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

ПРИКАЗ

с. Воскресенское

 от    29.10.2018 г.                                                                                    №  134

Об итогах районных соревнований

по шашкам среди учащихся 3-11 классов

Воскресенского района

    На основании приказа управления образования администрации
Воскресенского муниципального района  №  308   от 22.10.2018 г.  26.10.2018 г.
на базе МОУ «ООШ с. Медяниково»  прошли районные соревнования по
шашкам среди учащихся 3-11 классов. В них приняли участие команды из МОУ
«СОШ с. Елшанка», МОУ «СОШ с. Синодское», МОУ «СОШ с. Ново-
Алексеевка», МОУ «ООШ с.Медяниково», МОУ «ООШ с. Студеновка, МОУ
«ООШ с.Усовка».
    По итогам соревнований были определенны победители и призёры.  На
основании вышеизложенного
         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районных соревнований по шашкам среди учащихся 3-11
классов Воскресенского района (далее – Соревнований)  (Приложение №1).

2 Объявить благодарность за качественную подготовку команд к соревнованиям
учителям:  Яковенко О.Ю., Шаминой Е.Н., Махову В.М., Тимирбулатову Н.А.,
Зотовой О.П., Ашуралиевой С.А., Иванову В.В..

3 Победителей и призёров Соревнований наградить грамотами управления
образования Воскресенского муниципального района.

4 Контроль за исполнением приказа возложить на Сафронову О.А., методиста
управления образования.

Начальник  управления  образования                                В.К.Эмих
Воскресенского МР

Приложение № 1

к приказу управления образования
администрации ВМР

                №  134   от  29.10.2018  г.

Итоги

 районных соревнований по шашкам среди учащихся 3-11 классов

Воскресенского района
Личный зачет

ОУ Ф.И. участника Руководитель Место
Мальчики младшая возрастная группа (3-6 классы)

МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка» Садчиков Никита Тимирбулатов Н.А. I
МОУ «ООШ с.Андреевка» Гасанов Вагиф Зотова О.П. II
МОУ «СОШ с. Елшанка» Сардарян Карен Шамина Е.Н. III

Девочки младшая возрастная группа (3-6 классы)
МОУ «СОШ с. Студеновка» Дмитриева Алиса Иванов В.В. I
МОУ «СОШ с. Елшанка» Бережная Софья Шамина Е.Н. II
МОУ «ООШ с.Андреевка» Белянина Юлия Зотова О.П. III

Командный зачет
МОУ «СОШ с. Елшанка»  Шамина Е.Н. I
МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка»  Тимирбулатов Н.А. II
МОУ «ООШ с. Медяниково»  Ашуралиева С.А. III

Мальчики средняя возрастная группа (7-9 классы)
МОУ «ООШ с. Медяниково» Лычкин Макар Ашуралиева С.А. I
МОУ «СОШ с. Студеновка» Димитриев Данил Иванов В.В. II
МОУ «СОШ с. Елшанка» Жиганов Анатолий Яковенко О.Ю. III

 Девочки средняя возрастная группа (7-9 классы)
МОУ «СОШ с. Синодское» Акопян Кристина Махов В.М. I
МОУ «СОШ с. Студеновка» Азаева Эльвира Иванов В.В. II
МОУ «СОШ с. Елшанка» Никитина Анастасия Яковенко О.Ю. III
МОУ «ООШ с. Медяниково» Мажиева Хава Ашуралиева С.А. III

Командный зачет
МОУ «ООШ с. Медяниково»  Ашуралиева С.А. I
МОУ «СОШ с. Елшанка»  Яковенко О.Ю. II
МОУ «СОШ с. Синодское»  Махов В.М. III

Мальчики средняя возрастная группа (10-11 классы)
МОУ «СОШ с. Елшанка» Рамазанов Арсен Яковенко О.Ю. I
МОУ «СОШ с. Елшанка» Давыдов Владимир Шамина Е.Н. II

Девочки средняя возрастная группа (10-11 классы)
МОУ «СОШ с. Елшанка» Зарубина Полина Яковенко О.Ю. I
МОУ «СОШ с. Елшанка» Кузнецова Полина Шамина Е.Н. II

Командный зачет
МОУ «СОШ с. Елшанка»  Яковенко О.Ю.,

Шамина Е.Н.
I

	ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ